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ロジカルシンキング

論理的に考える。効率的に考える。

定 期 試 験

科 目 群 社会科学（SOC）

キャリア科目区分等

対象学年次 １年・春学期 ナンバリング SOC162

担当教員名 岩田　雅明

授業展開

評 価 方 法

単 位   2

回 テーマ 内　　　　　　　容

1

2 顧客を考える

3 顧客を考える②

4 市場を考える

5 競合を考える

6 SWOT分析

7 クロスSWOT分析

8 5WHY

9 MECE

10

11 PDCA

12 仮説思考

13 モノを買うプロセス

14 タイムマネジメント

15
短大生活をロジカルに
考える




